МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «БАРАБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_______  БОГДАНОВИЧ»

ПРИКАЗ

30.11.2020г. № 094
с. Бараба

О проведении ДКР
в 9 классе МАОУ «Барабинская
СОШ»

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 30.11.2020 г. № 0201 -81 /13720 о
проведении диагностики для обучающихся 9 классов по учебным предметам,
которые выпускники выбирают для сдачи ГИА по образовательным
программам основного общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести (или принять участие в проведении) Диагностические
контрольные работы (далее -  ДКР) в 9 классе в следующие сроки:
01.12.2020 года -  по учебному предмету «Русский язык»;
03.12.2020 г. -  по учебному предмету «Математика»;
07.12.2020 г. -  по учебным предметам «Физика», «Биология», «Химия»;
09.12.2020 г. -  по учебным предметам «Информатика и информационно
коммуникационные технологии», «География»;
11.12.2020 г. -  по учебному предмету «Обществознание».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Коныиина